
UCHWAŁA NR LXIV/411/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.), § 59 ust. 1  Uchwały Nr XXXVIII/274/18 Rady 
Gminy Obrzycko z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Obrzycko (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9272) zmienionej Uchwałą Nr IV/62/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
25 kwietnia 2019 r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 4518)     
       
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:         
 

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Obrzycko na 2024 rok: 

- Plan pracy Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Plan pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

- Plan pracy Komisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego  
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C289B9-F2C9-4CD9-AD47-AF8036F63646. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C289B9-F2C9-4CD9-AD47-AF8036F63646. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C289B9-F2C9-4CD9-AD47-AF8036F63646. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C289B9-F2C9-4CD9-AD47-AF8036F63646. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/411/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


